РоссиЙская Федерация
Мlинистерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
<<Краевой центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов)>

приклз
г. Ставрополь

(09) января 2024 г.

О создании комиссии по
противодействию коррупции
в ГБУСО кКраевой ЦСОН)

JФ /4 -од

В соответствии с Указом Президента Российской.Федерации от 02.О4.201Зг
j\b 309 <О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона << О
ПроТиВодеЙствии коррупции)), со статьеЙ 1З.З Федер€uтьного закона от 25.12.2008
М 27З -ФЗ (О противодействии коррупции)), в целях предупреждения и противо-
деЙСтвия коррупции в государственном бюджетном учреждении социального
ОбсЛУживания <Краевой центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов)),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.СозДать в государственном бюджетном учреждении соци€Lльного обслу-
ЖИВаНИЯ <КраевоЙ центр социального обслуя{ивания |раждан пожилого возраста
и инвалидов)) комиссию по противодействию коррупции.

2.Утвердить состав комиссии и план работьi по противодействию корруп-
ции в ГБУСО <Краевой ЦСОН> на2024 год

З.Проллить действие положения о комиссии по противодействию корруп-
ции ГБУСО <Краевой ЦСОН) на 2024год.

5.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор Г.И. Шпак